O contrato a ser firmado com a licitante vencedora vigorará desde a data de sua assinatura, 
até o cumprimento das obrigações pelas partes. 

3- DO VALOR ESTIMADO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1- O valor total estimado para a contratação do objeto deste Edital é de R$ 85.713,47 (oitenta e 
cinco mil setecentos e treze reais e quarenta e sete centavos). 

3.2- Os recursos para a efetivação dos serviços objeto deste Pregão serão provenientes do 
Orçamento do SEBRAE/SE - Exercício 2018 - PPA 2018/2019, Projeto: Negócios em Economia 
Criativa, Ação: Feira de Sergipe.

[...]

cumprimento das obrigações pelas partes. 

6. PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

6.1- Os serviços deverão ser prestados no período de 15 a 29 de janeiro de 2018. 

7. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

7.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 85.713,47 (oitenta e cinco mil 

setecentos e treze reais e quarenta e sete centavos). 

8. DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

8.1. DO SEBRAE/SE 

a) Efetuar pagamento à Contratada nos termos do tópico “9” deste instrumento.    

b) Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pela